
 Página 1

Terça-feira, 10 de novembro de 2020 Edição Nº 960

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 

Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Santa Isabel dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://santaisabel.

sp.gov.br/pmsiportal/  no link Diário Ofi cial Eletrônico.

Diário Oficial | Expediente
O Diário Ofi cial do Município de Santa Isabel (De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018) é uma publicação da Prefeitura de Santa Isabel

CONTEÚDO: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das Secretarias e orgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada 
diretamente ao orgão emissor. Para informações de como contatar o orgão emissor ligue para (11) 4656-1000

IMPRENSA OFICIAL: Edição, Diagramação e Publicação Eletrônica: Departamento de Comunicação da Prefeitura de Santa Isabel, www.santaisabel.sp.gov.br. Informações pelo telefone (11) 
4656-1000, Av. da Republica 297, Centro, Santa Isabel, SP.

JULGAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.735/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE – CBUQ, PARA ATENDER AS NE-
CESSIDADES DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES.

O Secretário Municipal de Serviços Municipais, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93, COMUNICA 
que o PREGÃO PRESENCIAL supracitado, foi julgado DESERTO. 

DAVID JOÃO NUNES INACIO
(Respondendo pelo expediente na ausência do Secretário)

PORTARIA Nº 19.830, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

SECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃOSECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

DECRETO 6.340, DE 10 DE NOVEMBRO DE 
2020

Altera os dispositivos que menciona do Decreto 
nº 6.163, de 17 de março de 2020 
FÁBIA DA SILVA PORTO, Prefeita Municipal de 
Santa Isabel, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º. O artigo 2º-D do Decreto nº 6.163, de 
17 de março de 2020, que declara estado 
de calamidade pública no Município de 
Santa Isabel em todo o território situação de 
emergência no Município de Santa Isabel, 
adota medidas temporárias e emergenciais, de 
prevenção de contágio pelo COVID-19 (Doença 
Infecciosa Viral - COBRADE 1.5.1.1.0), e dá outras 
providências, passa a vigorar com a seguinte 
redação:
“Art. 2º-D. Em relação aos óbitos, 
independentemente de “causa mortis”, os 
funerais e ofícios fúnebres, em cemitérios 
públicos e privados, considerando a situação 
epidemiológica do Coronavírus, deverão 
obedecer aos protocolos de segurança.
Parágrafo único. Ficam vedados os velórios em 
residências.”
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
Município de Santa Isabel, 10 de novembro de 2020

FÁBIA DA SILVA PORTO 

PREFEITA MUNICIPAL

VALESCA CASSIANO SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS 
JURÍDICOS

E SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE 
PLANEJAMENTO, OBRAS, URBANISMO E 

HABITAÇÃO

ADALBERTO DE LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

ALINE GEMA CARAÇA FRANCO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE 

CULTURA

SANDRA YOKO IGARASI BARBOSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 

AGROPECUÁRIO

JOSIAS AUGUSTO DA SILVA

DIRETOR DE DIRETORIA

DECRETOS

ROSANA FERREIRA LIMA 
DIRETORA DE DIRETORIA

EDILAINE DA SILVA MALAQUIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTES E 
LAZER

DAVID JOAO NUNES INACIO

DIRETOR DE DIRETORIA

ESTELA BARBOSA SANTANA DA SILVA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DARIO VIEIRA DE PAULA NETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E 
TRÂNSITO

Registrado e publicado na Secretaria de 
Gabinete, na data supra.

MARCELO PEREIRA ARENA

SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO GERAL 
DE GABINETE

E SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E 
ADMINISTRAÇÃO


		2020-11-10T20:21:43+0000




